sicut effectus acceptationis suspenditur nec non ipsa acceptatio ut ff. de donat. inter viri & uxorem cum hic status & si autem unde si relaxam? in interdium ad tempus ipsum tamen manet nec est opus ut reuocatur ut pvi q. vi. qui reardunt & c. de cur. fut. cum alijs & in casu isto si appellaret non suspenditur interdium ut dictum est. s. c. ad hoc qm Sed licet sequens

cum interim &c. dicit epf se un de si tempore suspensi omis appellatur non debet postea sequi interdium ut hic dicit dummodo ap sit lina q rulum tamen dixerunt vme. et lauren. & B. ut dictum e s. c. ad hoc qm sed ista licet obstat eis sed quod hic dicitur intelligitur quando interpositum fuit in diem vel sub conditione b. effectus vero qf connumacoms suspendi no potest quia qdato epomua tus est quis membrum dpa boli est & est puaus a fa ceamentis & amumone fide lum unde ad hoc ut efficiat membrum dei nec facta est absolutio ff. q. ij. exallentil simus ¶ Papa tamen possit effectum eius suspendere ut j. de sen. ep. si vero quia de nll la tenencia facit aliqua ij. q. vi. hoc quippe maius est e nim aliquid de nichilo facere qd de aliquo aliquid vel m ebit de d. di. ij. reuera versus finem in d. sermo ppi qui potuit facere aliquid ex nichilo quod non erit &c. jo. de materia ista tu habes. s. c. ad h qm frequenda quia appella aone interposita nichil est i nouandum ij. q. vi. appellad one & ff. nichil inno. ap. pē den. l. vna ex hoc patet qd ut de post ap. diffinitiuam sen tēnam epeaidom manda re non debet alioquin restitu it postho appellanti post ap pellationem anteq de ap. d gnoscat ut. s. de iur. iur. tan do venientes & idem dicit h inferius ut ap. interposita m ebit debet inuouare ¶ Per turbare qui turbat diuini officium sine pena ex amumta aoms potest eid de ecclesia ut. j. de sen. ep. veniens & c. ai voluntate & si quis vero.

¶ Deferendum primo no detulit sed denunauit inter dictum nullum ut. s. dicitur postea detulit quo ad paf lum pmpapalis cie & aplos conuocit ut hic dicitur. e. ¶ Pmpapate apao presbit

si fuit negotium pmpapate accessoria fuerunt interdium & eius obserua do & sic patet qd idem iuris debet ee in accessorio & in pmpapali ut. s. de offi. del. preterea & c. prudenciam ad finem & ff. de iur. die. oi. udi. l. ij. et ff. de regulis iuris cum pmpapal. s. si. pri. v. nos igitur ¶ Post ap. h mo di ap. dicit l'iam am cum factum decam fuit minus legitimu sic j. de d. cel. p. constitutus qm ad partem de dlam & sic videtur qd p. minus l'ima impe diat effectum epomua doms hoc satis potuit esse ut factum decam est mi nus legitimum & tamen potuit decimus ex alia causa postea l'ime appellae ¶ Quam denunacōnem hic emm videtur qd in dubio magis stetur ap qd denunacōnem epomua doms & qd ipsi sententiae cum tam potius pafu mendu sit p sententia qd p appelladone nam appellans tenetur pbare sen tēnam inuocant ut. s. c. cum ecclesia & sic eam est. s. de inno. inno.

ex parte decanum cui ead offi cialis duxerat referend apo stolos decendo no solu pri apale negotium sed ead ac cessorum ad nostru refere batur examen eand senten aaz post app. huiusmodi p mulgata decem? viribus caruisse. verum licet archi episcopus post app. predic tam de qua sibi per official litteras innotuerat decanum denunaciat euitandu senon canonicos qui samoz duc ti ofilio omunicauerit eidem vt app. ad nos interposite magis qd denunacōnem ab archiepo facte deferrent in culpabiles iudicam? ¶

Utrum pteat de vultu dei iudicium & m fra. Iudicibus reddimus in mandatis vt si post secundo mandatum per quod tota congruacione negotij ad no strum reuocamus iudicium tradicoes sigilli dicto b a te cognoscerent esse facta; ea decernerent irritam & manē Inhibentes illi ne quomo colibet eo vti psumeret au plus sit ro. pon. ad se. aliqd euocare negotium qd qd ad eu super aliquo negotio prouo care. ¶ Item.

Alate nobis uestre lit tere continebat qd au

pro an. m. si. jo. credo qd cum dubitatur an teneat ap. vitandus est potius qd in dubio eidem amumacōnem ut ar. j. de cler. ex. ministri nesty ista decet est pars illius qua uocamus & ita quicquid postea factum fuit non tenet & ita trad i

do sigilli postea fa da non valent tan qd a non suo iudice fit. s. ut l'ite penden. de ecclesia sancte ma tie & s. de offi. del. si et & de postul. bo ne ¶ Cum plus ip so iudice quis negat clericalium ut. j. de sen. ep. contingit & j. de vita & benef. cle ricaly c. vna. plus ei est ad se negotium reuocare qd sit appel latio sed post ap. m ebit est inuouandu ut. s. c. e. primo & e bone ergo multo fortius postq superi or ad se negotium reuocat mferca m ebit facere potest ut ij. q. i. nouum & si dicit iudex se velle negotium referre su periori statim teneē partibus ada erade re ut. j. c. inuocasti si partes istud app bauerunt ut. C. de re l'ia. l. ij. sic. s. c. dise da vbi de hoc jo.

Alate hie nrm un. s. c. ai sic romana & c. consti tutus ¶ Prorogā ti mli ex iusta causa ut. s. c. ex racione & c. cum sit romana & hie ¶ Castra verita te sic. s. c. sepe ¶ Im petrauerit videlicet ante triennium & i dem est de appellan te ut. s. c. ex mfinua aone et. s. c. sepe ¶ Pars appellata ps autem appellata no potest puenire ter minum l'ium & lo galem fm quod b dicitur & ij. q. vi. ap pellatione terminum vero statim ab ho mine neutra pars p uenire potest ut. s. c. sepe pars autem ap pellans infra terminum legalem quandamq potest & vult potest impet rare litteras auz in eius fauorem annus conuocatur eidem ut. j. de const. bone ¶ Item & illud scias qd mfra terminum legalem de bet causa ap. esse terminata nec emm potest vltra pretendi ut ij. q. vi. ci qui appellat & c. de tempori. ap. l. vlt. m. g. vltimo & c. l. nemo mli ex iusta causa prorogetur ut. s. c. cum sit & c. constitutus & hie ¶ De currat & sic nemo dy puenire diligendam alterius capose simit. pvi. q. ij. plaant & ff. taull. l. ij. m. g. si mater & j. ij. ¶ Cum uidesse appellatē ¶ Pte se qd caa altera pte absente ea tamen prius arata ue patet hie & ij. q. vi. appellatore & s. de sen. & re udi. bertoldus & c. de tempori. app. l. vltima m. g. illud & est expressum j. c. primo ¶ Den qm ne scelesia in temporal vel spiri tualib